

ÅRSREDOVISNING

för

Mathilda Fyhr AB

Org.nr. 559362-4819

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathilda Fyhr, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Mathilda Fyhr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling, kommunikation och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga föräldraledighet har omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	594 549	969 059
Resultat efter finansiella poster	-117 792	490 003
Balansomslutning	264 245	663 222
Soliditet (%)	55,35	62,43

Kommentar flerårsöversikt

Faktureringen har under 2023 minskat pga sjukskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	389 063	414 063
Utdelning till aktieägare	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	389 063	-389 063	0
Årets resultat	0	0	-117 792	-117 792
Belopp vid årets utgång	25 000	239 063	-117 791	146 272

Kommentar

Aktiekapital insatt vid räkenskapsårets start 220126.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	239 063
Årets resultat	-117 792
Summa	121 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	121 272
Summa	121 272

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-26 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 549	969 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		594 549	969 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 171	-2 651
Övriga externa kostnader		-78 600	-85 112
Personalkostnader	2	-627 783	-391 318
Summa rörelsekostnader		-714 554	-479 082
Rörelseresultat		-120 006	489 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 214	26
Summa finansiella poster		2 214	26
Resultat efter finansiella poster		-117 792	490 003
Resultat före skatt		-117 792	490 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 940
Årets resultat		-117 792	389 063

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	163 688
Övriga fordringar		135 720	10 388
Summa kortfristiga fordringar		135 720	174 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 525	489 146
Summa kassa och bank		128 525	489 146
Summa omsättningstillgångar		264 245	663 222
Summa tillgångar		264 245	663 222

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 063	0
Årets resultat		-117 792	389 063
Summa fritt eget kapital		121 272	389 063
Summa eget kapital		146 272	414 063
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 870	31 066
Skatteskulder		87 736	89 795
Övriga skulder		25 367	128 297
Summa kortfristiga skulder		117 973	249 158
Summa eget kapital och skulder		264 245	663 222

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mathilda Fyhr

Mathilda Fyhr

2024-04-28

Styrelseordförande

Michael Olov Mannila

Michael Olov Mannila

2024-04-28

Styrelsesuppleant